3ATBEP/IDKEHO

Haxka3 MinicrepctBa ¢inanciB Ykpainu

26 cepras 2014 poky Ne 836

(y penakuii Haka3y MiHicTepcTBa (piHaHCIB YKpaiHu
Bix 01 nmucromama 2022 poky Ne 359)

3BIT

PO BUKOHAHHS NMACNOPTa 0I0IKEeTHOI NporpamMu MicueBoro 0romkery 3a 2024 pik

3500000 JlemapramMeHT po3BUTKY 0a30BHX rajy3seii mpomMucjoBocTi JloHenbKoi 001epkagmiHicTpanii 38144140
(xon [Tporpamuoi (HaliMEeHYBaHHS TOJIOBHOTO PO3IIOPSAHUKA (xon 3a
Kiacudikarii KOILITiB MiCLIEBOTO OIOJDKETY) €JIPIIOY)
BUJIATKIB Ta
KpeIUTyBaHHS
MICLIEBOIO
OIODKETY)
3510000 JenapraMeHT po3BUTKY 0a30BHX rajy3eil mpoMuca0BocTi JloHenbKoI 0011epKkaamMinicTpanii 38144140
(xox IMporpamuoi (HaliMeHYBaHHSI FOJIOBHOTO PO3MOPSAHUKA (xon 3a
knacudikarii KOIIITiB MiCLIEBOTO OIOKETY) €JIPTIOY)
BHUJIATKiB Ta
KpeIUTyBaHHs
MiCIIEBOTO
OrO/IKETY )
YTpuMaHHS Ta PO3BUTOK ABTOMOOIJILHUX JOPIr Ta
JAOPOKHBOI iHPPACTPYKTYPH 32 PAXyHOK CyOBeHUii 3
3517462 7462 0456 JAEPsKABHOT0 OIOIKETY 051000000C
(xox Iporpamuoi (ko Tunosoi (ko OyHKITIOHATBEHOT (HaitmenyBaHHs 010DKETHOT POTpaMH 3TifHO 3 THIOBOO IPOrPaMHOIO (xox Or0mKETY
kaacudikarii NPOrPamMHOI Knacudikarii BUIaTKiB Ki1acudikari€lo BUAATKIB Ta KPEAUTYBAHHS MiCLIEBOTO OIOIKETY)
BHJIATKIB Ta knacuikaii BUIATKIB Ta KpeAUTYBaHHSI
KpeIUTyBaHHS Ta KPEAUTYBaHHS Oro[KeTY)
MicLIEBOTO MicLIEBOTO GIOJIKETY)

OIODKETY)



4. Iini epxaBHOI MOJITUKH, HA JOCATHEHHS IKMX CIPSIMOBaHA peaJi3allisi 0101KeTHOI NporpamMmu

Ne 3/m Linb nepxaBHOT MOMITUKA

1 YTpuMaHHS Ta pO3BUTOK aBTOMOOUTHHUX JIOPIT Ta JOPOKHBOI 1HPPACTPYKTYPH 00IaCTi

5. MeTa 010/15keTHOI MPOrpamMM :

[TizmBUIIEHHS TEXHIKO-EKCIUTYaTallIiHOTO CTaHy aBTOMOOUTBHUX JOPIT 00JacTi.

6. 3aB1aHHs 0K/ZKETHOI MPOrpamMu

Ne 3/ 3aBgaHHs
1 [Torounuit peMOHT, MOTOUHUHN APIOHUN PEMOHT Ta €KCILUTyaTalliiiHe YTPUMaHHS aBTOMOOUIBHUX JIOPIT 3arajlbHOTO KOPUCTYBAaHHS MiCIIEBOTO
3HAYCHHS
2 ByniBHMIITBO, PEKOHCTPYKIIisl, KamiTaJbHUM PEMOHT aBTOMOOUIBHUX JOPIT 3arajlbHOTO KOPHCTYBAaHHS MICLIEBOTO 3HAYEHHS, MPOEKTHO-

BUIIYKYBaJIbHI poO0OTH MaiiOyTHIX POKiB

3 ByniBHUIITBO, pEKOHCTPYKITiS, KaMiTAIBHIUN PEMOHT BYJIHILh 1 JOPIT KOMYHAJIBHOI BIIACHOCT] Y HACEJIEHUX MyHKTaX, MPOEKTHO BUITYKYBaIbHI
po6oTH MaliOyTHIX POKIB

7. BuaaTku (HagaHi KpeauTH 3 OK0KeTy) Ta HANPSIMM BUKOPUCTAHHS 0I0KeTHUX KOLITIB 32 0I0/I’KETHOK MPOrPamMoio:




7.1. AHani3 po3auty «Bugatku (HagaHi KpeIuTy 3 OI0/KETy) Ta HaNpsIMU BUKOPUCTAHHS OIOPKETHUX KOLITIB 32 OI0KETHOIO MPOTPaMOIO»

I'pUBEHb

Ne 3/

HanpsiMmu BUKOpHCTaHHS
OIODKETHHUX KOIITIB*

3aTBepHKCHO Y MACHOPTi OFOIKETHOT

mporpamu

KacoBi Bunatku (HajaHi KpeIuTy 3

OrOIIKETY)

Binxunenns

3araJbHHI
dhonn

creriaJbHuN
dhonn

YCBOTO

3araJbHHI
dhonn

creriaJbHuN
donn

yChOTO

3araJbHHI
dhoun

creriaJbHuN
dhoun

yChOTO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

[ToTouHmit peMOHT,
NOTOYHUH JIPIOHUI
PEMOHT Ta
eKCIUTyaTaIliiiHe
YTPUMAHHS
aBTOMOOUIBHUX
JIOPIT 3arajgbHOTO
KOPUCTYBaHHS
MICIIEBOTO 3HAYECHHS

0,00

117012 759,22

117012 759,22

0,00

111 831 404,16

111 831 404,16

0,00

-5 181 355,06

-5 181 355,06

IIpoexTHO-
BUIITYKYBaJIbHI
po6OoTH MaOyTHIX
POKIB 110 00'eKTax
OyIIBHUIITBA,
PEKOHCTPYKIIII,
KaIliTaJIbHOTO
PEMOHTY
aBTOMOOUIBHUX
JIOPIT 3arajgbHOTO
KOPUCTYBaHHS
MICIIEBOT'O 3HAYCHHS

0,00

780 000,00

780 000,00

0,00

780 000,00

780 000,00

0,00

0,00

0,00

[IpoBenenns poOiIT 3
BI1JTHOBIIEHHS
ABTOMOOITEHHX
JIOPIT 3arajgbHOTO
KOPUCTYBaHHSI

0,00

19078 372,00

19078 372,00

0,00

19 078 370,78

19 078 370,78

0,00

-1,22

-1,22




MICIIEBOT'O 3HAYCHHS
Ta MTYYHAX CIIOPYT
pO3TaIIoOBaHUX Ha
HUX, Ha 5IKi Oy/IyTh
CHPSMOBYBATHCS
KaIliTaJIbHI BUJATKU

[TpoBenenHst pooiT 3
BIJTHOBJICHHS BYJIUILIb
1 1OpIr KOMYHAJIbHOL
BJIACHOCTI Y
HACEJICHUX ITyHKTax
Ta MTYYHHUX CHOPY.L
PO3TaIIOBaHKUX HA
HUX, Ha 5IK1 OyIyTh
CHPSIMOBYBATHCS
KaniTaJabHl BUIATKH

0,00

13 401 328,00

13 401 328,00

0,00

13 401 326,93

13 401 326,93

0,00

-1,07

-1,07

Ycworo

0,00

150 272 459,22

150 272 459,22

0,00

145 091 101,87

145 091 101,87

0,00

-5181 357,35

-5 181 357,35

7.2. IlosicHeHHS 111010 IPUYHMH BIAXUJICHHS 00CATIB KACOBUX BUIATKIB (HaJaHUX KPEAUTIB 3 OI0/XKETY) 32 HAPSIMOM BUKOPHUCTAaHHS OIOP)KETHUX KOLITIB
BiJl 00CATIB, 3aTBEP/KEHUX Y MACTIOPTi OI0KETHOT mporpamMu™*

Ne [TosicHenHs
3/l
1
1 BinxuneHHs JOCATHYTOTO pe3yJbTaTUBHOTO NMOKAa3HUKA 00YMOBIICHO 3MEHILIEHHSIM 00CATY BUKOHAHUX POOIT y 3B'SI3KY 3 TEIIMMU
MOTOHUMH YMOBAMH
2 BinkopuroBaHo 2 MpoeKTH 3 KamiTalbHOTO PEMOHTY aBTOMOOUIBHUX JIOPIT 3arajbHOr0 KOPUCTYBAHHS MiCIIEBOT'O 3HAUEHHS
3 3arraHoBaHMM 00CAT BUAATKIB HA IOTOYHHUM PiK BUKOHAHUI B TOBHOMY 00cs31. EKOHOMISI BUHUKIIA 32 ()aKTOTM BUKOHAHUX pOOIT
4 3arraHoBaHM 00CAT BUAATKIB HA IOTOYHHUM PiK BUKOHAHUI B TOBHOMY 00cs31. EKOHOMISI BUHUKIIA 32 ()aKTOTM BUKOHAHUX pOOIT




8. BupaTku (HajgaHi KpeauTH 3 010/:KeTYy) Ha peastizanilo MicueBUX/perioHaJIbHUX MPOrpaM, siki BHKOHYIOThCSI B MeKax OI0/IsKeTHOI mporpaMu

TPUBEHD
Ne HaiimenyBanHs 3aTBepHKEHO y MacmopTi OI0AKETHOT Kacosi BugaTku (HagaHi KpeauTu 3 Bigxunenus
3/ MICLIEBOT/ porpaMu OroKETY)
perioHanbHOL N . N N . N N . N
3araJbHUM | CIelianbHUN yChOTO 3arajJbHUi | CIIeIiaTbHUMA yChOTO 3arajJbHUM | CIemialbHIN yChOTO
nporpamu
thonn thonn ¢dhoHI ¢dhoHI thonn thonn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IIporpama
€KOHOMIYHOTO 1
COMIATLIOTO | g9 150272 459,22 | 150 272459,22 | 0,00 | 14509110187 | 145091 101,87 0,00 5181 357,35 518135735
po3BUTKY JloHEIbKOT
obmacti Ha 2024 pik
(i3 3MiHaMu)

9. Pe3y/ibTaTHBHI NOKA3HMKH 0I0/IKETHOI MPOrpaMu Ta aHAJI3 iX BUKOHAHHS

9.1. Anani3 noka3HHKiB OI0/KETHOT TporpamMmu

No [Mokasuuku | OmuHuns Jlxepeno 3aTBEpKEHO Y TTACIIOPTi ®dakTUYHI pe3yIbTaTHBHI Bigxunenus

3/m BUMIpY iHpopmaii OrOMKEeTHOI IporpaMu MOKa3HUKH, TOCATHYTI 33 paXyHOK

KaCOBHX BHUIATKIB (HaTaHUX
KPEIUTIB 3 OIO/IKETY)

3arajJbHUM | crieriaabHui YChOI0 3aranbHUi | creniaabHUN YChOT'O 3araneHull | creniajabHAR yYChOTO
(oun doHx doun doHx oun doHx
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 | Iloro4yHuii peMOHT, NIOTOYHMI1 APIOHMIT PEMOHT Ta eKcILIyaTaniiiHe yTPHMAHHS aBTOMOOIIbHUX JOPIr 3arajibHOr0 KOPUCTYBAaHHS MiCLIeBOI0
3HAYCHHS

1 3aTpar




11

OO0csr BUTparT Ha
eKCIUTyaTawiitHe
YTPUMaHHSI
aBTOMOOIIBEHUX
JIOPIT 3arajIbHOTO
KOPHCTYBaHHSI
MICLIEBOTO
3HAYEeHHs 00J1aCTi

I'pH

Iepenik 06’exTiB

0,00

117012 759,22

117 012 759,22

0,00

111 831 404,16

111 831 404,16

0,00

-5 181 355,06

-5 181 355,06

MPOAYKTY

2.2

KinbkicTs
aIMiHICTpaTHBHO-
TEPUTOPIAUTEHUX
OJIMHUIL, HA
TEPUTOPIT AKUX
Oyne
3ifiCHIOBATUCS
eKCIUTyaTaliitHe
YTpUMAaHHS
aBTOMOOIIBHUX
JIOpIT 3arajabHOro
KOPUCTYBaHHS
MICIIEBOTO
3HAYCHHS 00J1acTi

ofl.

JloroBopu Ha
HaJIaHHSI IOCIYT 3
SKCILTyaTaIlifHOro
YTpUMaHHS JIOPiT,

3 ypaxyBaHHIM
Haxkazy

edexTUBHOCTI

3.1

CepeiHi BUTpaTH
Ha
eKCIUTyaTaliitHe
yTpUMaHHS
aBTOMOOLILHUX
JIOPIT 3arajIbHOTO
KOPUCTYBaHHS
MICIIEBOTO
3HAUEHHs 001acTi
mo 1
aJIMiHICTPATHBHO-
TEpUTOPiaIbHOT
OJIMHHIII

Pospaxynox

0,00

29253 189,81

29 253 189,81

0,00

27957 851,04

27957 851,04

0,00

-1 295 338,77

-1295 338,77

AAKOCTI




4.1 | PiBeHb BUKOHAHHS % Pozpaxynok 0 100 100 0 96 96 0 -4 -4
poOiT 3
eKCILTyaTal[iiHOTO
yTPUMAaHHS
ABTOMOOLITBHUX
JIOPIT 3araabHOrOo
KOPHUCTYBaHHS
MiCIIEBOTO
3HAYEHHS 00acTi
2 IIpoexTHO-BUIIYKYBAJILHI p000TH Maii0yTHIX POKIB M0 00'€KTaxX OyAIBHUUTBA, PEKOHCTPYKILii, KAITATLHOI0 PEMOHTY aBTOMOOLIbHMX
JIOPIr 3araJibHOr0 KOPUCTYBAHHSA MICII€BOI0 3HAYEHHS
1 3aTpar
1.1 | OGcsr Butpar Ha rpH PosnopsmkeHHst 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00
pobotu rosjosu OJIA Bin
22 Gepesns 2024
POKY
Ne 171/5-24
(i3 3MiHaMK)
2 NPOAYKTY
2.1 Kinbkicts oIl P03H0r(>)>1££[l:<ef§ﬂﬂz ) 0 2 2 0 2 2 0 0 0
9 : TOJIOBU B1
00’€KTIB, Ha IKUX Gepessn 2024 poxy
TUIaHY€ThCS Ne 171/5-24
BUKOHAHHS POOIT (i3 3minamn)
3 | epekTHBHOCTI
3.1 | Cepenni Burparn TPH Po3zpaxyHok 0,00 390 000,00 | 390 000,00 0,00 390 000,00 | 390 000,00 0,00 0,00 0,00
Ha 1 00’exT, Ha
SIKOMY TUTaHY€EThCSI
BHUKOHAHHS POOIT
4 SIKOCTI




4.1 | PiBeHb BUKOHAHHS 0% Po3paxyHok 0 100 100 0 100 100 0 0 0
poOiT
3 |IIpoBeneHHs1 podiT 3 BiTHOBJIeHHS] aBTOMOOIILHHX AOPIr 3araji-HOr0 KOPUCTYBAHHS MiCl[eBOT0 3HAYEHHS TA IITYYHHUX CIOPY/A PO3TALIOBAHUX
Ha HUX, HA SIKi OyAyTh CIPSIMOBYBATHUCS KaNiTAJbHI BUIATKH
1 3aTpar
1.1 | OOcsr Butpat Ha TpH Posnopsmxenns 0,00 1907837200 | 19078 372,00 0,00 19078 370,78 | 19078 370,78 0,00 -1,22 -1,22
TIPOBEICHHS POOIT rososu OJIA Big
22 6epesns 2024
POKY
Ne 171/5-24
(i3 3MiHaMN)
2 NPOAYKTY
21 3aranpHa OJl. PosnopsimxeHHs 0 4 4 0 4 4 0 0 0
KiIBKICTh rosjosu OJIA Bin
00’€KTiB, Ha AKHX 22 Gepesns 2024
IIJIaHY€ThCS POKY
HPOBEJIeHHS POOiT Ne 171/5-24
(i3 3MiHaMN)
3 | edexTuBHOCTI
3.1 | Cepenui Butpatn | rpm PospaxyHOK 0,00 476959300 | 4769593,00 0,00 476959269 | 476959269 0,00 0,31 0,31
Ha 1 00’exT, Ha
SAKOMY IIJIAHY€TBCS
BUKOHAHHS pOOIT
4 SIKOCTI
4.1 | PiBens rotoBHOCTI % Po3paxynox 0 100 100 0 100 100 0 0 0
00’€eKTIB
4 | IlpoBeaeHHs poOiT 3 BiTHOBJICHHSI BYJIMIb i J0PII KOMYHAJIBHOI BJACHOCTI Y HaCeJIeHUX MYHKTAX TA IITYYHUX CIIOPYA PO3TALIOBAHUX HA
HUX, HA SIKi Oy1yTh CIPSIMOBYBATHCSl KANIITAJbHI BUTAATKHA
1 3aTpar




1.1 | OGcsr Burpar Ha I'pH PoznopsimxenHs 0,00 13401328,00 | 13401 328,00 0,00 13401326,93 | 13401 326,93 0,00 -1,07 -1,07
MPOBEACHHS pOOIT rosjosu OJIA Bin
22 Gepesns 2024
POKY
Ne 171/5-24
(i3 3MiHaMm)
2 NPOAYKTY
21 Sarambma Ofl. P03H0p${L[)KeHH'${ 0 2 2 0 2 2 0 0 0
- rosioBu OJIA Bix
, . 22 6epesns 2024
00’€KTIB, Ha IKUX
POKY
[LTAHYETRCA Ne 171/5-24
MIPOBE/ICHHS POOIT (i3 3minam)
3 | edexTuBHOCTI
3.1 | Cepemni Butpatn | rpH PospaxyHOK 0,00 670066400 | 6700 664,00 0,00 670066347 | 670066347 0,00 -0,54 -0,54
Ha 1 00’€ekT, Ha
SAKOMY
IJIaHY€TbCA
IIPOBEJICHHS POOIT
4 SIKOCTI
4.1 | PiBeHb TOTOBHOCTI % Po3paxyHok 0 100 100 0 100 100 0 0 0
00’€eKTiB
9.2. IlosicHeHHS U010 TPUYHMH PO301KHOCTEH MK (PaKTHUHUMHU Ta 3aTBEPKCHUMHU PE3yIbTaTUBHUMHU OKa3HUKaMu ***
Ne [TokazHuku Onunui | IoscHeHHS MO0 TPUYHMH PO301KHOCTEH MK (PaKTHUYHUMHU Ta 3aTBEPIXKCHUMHU PE3yIbTaTUBHUMU
3/l BUMIpY MIOKa3HUKaMH
1 3 4
1 IloToyHMIT pEMOHT, MOTOYHM I APIOHUH PEMOHT Ta eKCILIyaTallilHe yTPUMAHHA ABTOMOOLIbHUX AOPIr 3arajJibHOro0 KOPUCTYBAHHSA
MICIIeBOI0 3HAYCHHS
1 3aTpar




1.1 | OGcsr BUTpaT Ha eKCIUTyaTalliiHe BiaxuneHHs qOCATHYTOTO pe3yIbTaTHBHOTO MOKA3HUKA 0OYMOBIICHO 3MEHIIICHHSM 00CATY
YTPUMaHHs aBTOMOOLIBHIX JOPIT DI BHJIATKiB 3a ()aKTOM HaJaHHs MOCIYT 3 3MMOBOT'O YTPHUMaHHS aBTOMOOUIBHHUX JIOPIT 3arajlbHOTO
3arajpHOro KOpHUCTYBAaHHI p KOPUCTYBaHHS MICLIEBOTO 3HAYCHHS 00J1acTi, Y 3B'A3KY 3 TEIUTUMHU
MICHIEBOI'O 3HAYCHHA obacTi HOrOJHUMH YMOBaMHU
2 NPOAYKTY
2.1 KinbkicTb aaMiHiCTpaTHBHO- Excryatariiine yrpuMaHHsl aBTOMOOLIBHUX JAOPIT 3arajbHOT0 KOPUCTYBAHHS MICLIEBOTO
TCPUTOPIATBHUX OTMHHIIb, Ha 3HAYEHHsI 001aCT1 3IHCHIOBAIOCS HAa TEPUTOPIi YOTUPHOX paiioHiB. BigxuieHHs BIACYTHI.
TepUTOPIi AKUX OyIe 3MIHCHIOBATUCS
eKCIUTyaTalliifHe YTPUMaHHS OI.
aBTOMOOUIBHUX JIOPIT 3arajbHOTO
KOPHUCTYBaHHS MICIIEBOTO 3HAYCHHS
obacTi
3 eexkTHBHOCTI
3.1 Cepenni BuTpaTn Ha BinxuneHHs JOCATHYTOTO pe3yJIbTaTUBHOTO IMOKAa3HUKA 00YMOBIICHO 3MEHILIEHHSIM 00CATY
CKCIUTyaTalliHe yTPUMAaHHS BUJATKIB 32 (aKTOM HaJaHHS MOCIYT 3 3MMOBOI0 YTPUMaHHS aBTOMOOUIBHUX JIOPIT 3arajibHOTO
aBTOMOBITBHHX OPIr 3arabHOro rpH KOPHCTYBaHHS MICLIEBOTO 3HaYCHHS 00J1acTi, Y 3B'A3KY 3 TETUTUMH
KOpPHUCTYBAaHHA MICIICBOI'0 3HAYCHHA HOrOJHUMH YMOBaMHU
obnacTi mo 1 agMiHiCTpaTHBHO-
TEPUTOPIATHLHOI OTMHHIT
4 SIKOCTI
4.1 PiBeHb BUKOHAHHS POOIT 3 BiaxuneHHs JOCSITHYTOTO pe3yJIbTATUBHOTO MOKa3HUKA 00YMOBJICHO 3MEHIIICHHSIM 00CsTYy
CKCILTYaTalllfHOTO yTPUMAHHS BUJIATKIB 32 (PaKTOM NMPOBEJCHHA POOIT, Y 3B 3Ky 3 CIPUATIMBUMH ITOTOJTHUMH YMOBaMHU.
1 1 0, o . w » o .
aBTOMOOLIBHIX 0PI 3araJIbHOTO /0 3arutaHoBaHMI 0OCAT BUJATKIB HA TTOTOYHUH PIK BUKOHAHHWI B TTIOBHOMY 00CSI31.
KOPHUCTYBAaHHA MICLHEBOI'0 3HAYCHHSA
o0xacti
2 | [IpoekTHO-BHIYKYBaJIbHiI p000TH Maii0yTHIX pOKiB M0 00'ekTax OyAiBHUIITBA, PEKOHCTPYKUii, KAITAJIbLHOI0 PEMOHTY aBTOMOOIJIBLHUX
JAOPir 3arajJibHOr0 KOPUCTYBAHHSA MiCLIeBOr0 3HAYeHHS
1 3aTpar
11 OO6csr BUTpat HA poOOTH TpH BinxwuieHHs BiJl 3alJJaHOBaHUX MOKA3HUKIB BiICyTHI. POOOTH BUKOHAHI B TOBHOMY 00CS3i.
2 HPOAYKTY
2.1 KinpkicTh 00’€KTiB, Ha AKHAX ox BigxunenHs Bij 3aIu1aHOBaHMX MMOKA3HUKIB BiZICyTHI. POOOTH BUKOHaHI B TOBHOMY 00CS31.

IUTAHY€THCS BAKOHAHHS POOIT




eekTUBHOCTI

3.1 | Cepenni BurpaTu Ha 1 00’€KT, Ha PH BigxunenHs Bij 3aIu1aHOBaHMX MMOKA3HUKIB BiZICyTHI. POOOTH BUKOHaHI B TOBHOMY 00CS31.
SIKOMY TIIAHY€THCSI BAKOHAHHS pOOIT p
4 SIKOCTI
4.1 PiBens BUKOHaAHHS POOIT % BigxunenHs Bij 3aIu1aHOBaHMX MMOKA3HUKIB BiZICyTHI. POOOTH BUKOHaHI B TOBHOMY 00CS31.
BeJeHHS iT 3 BiZHOBJIEHHSI aBTOMOOIJILHUX JOPIr 3arajbHoOr HCTYBAHHSA MICIIEBOI0 3HAYEHHS Ta IITYYHHUX CIIOPYI
3 IIpoBene 00iT 3 OBJI€ aBTOMOO opir 3ara 0ro KopHucTyBa CIIEBOI'0 3HAYE a cIo
PO3TAalIOBAHUX HA HUX, HA SIKi Oy1yTh CIPAMOBYBATHCH KANIiTAJbHI BUIATKH
1 3aTpar
11 . ExoHOMIs KOIITIB BUHUKJIA 32 (PaKTOM BUKOHAHHX PoOiT. PoboTH 3aBepmieno. O0’€KTH BBEIEHO B
OOcsr BUTpAT HA TPOBEACHHS POOIT TpH .
eKCIUTyaTaIlio.
2 NMPOAYKTY
2.1 3aranpHa KiJIBKICTh 00’ €KTIB, Ha o BinxuneHHs BiJICyTHI.
SIKUX TUTAHYETHCS TIPOBEIACHHS pOOIT a
3 edexTHBHOCTI
. epenni BuTpatu Ha 1 06°€KT, HA KOHOMIsI KOIIITIB BUHUKII KTOM BHKOHAHUX IT. TH 3aBEPIICHO. KTH BBEICHO B
31| Cep p 1 006’exr, DH Exono 0 a 3a (hakTo OHa 00it. Po6otn 3aBepmieHo. O6’e €JICHO
SKOMY TUIAaHYEThCSI BAKOHAHHS POOIT P eKCIUTyaTaIlio.
4 SIKOCTI
4.1 PiBeHb TOTOBHOCTI 00 €KTIB % Binxunenns BincytHi. Po6otu 3aBepmieHo. O0’€KTH BBEJICHO B €KCILTyaTallifo.
4 | IIpoBeneHHs pOOIT 3 BiTHOBJIECHHS BYJIHIb i JOPIir KOMYHAJIbHOI BJACHOCTI y HACEJIeHMX MYHKTAX TA IITYYHHUX CIIOPY/ PO3TALLIOBAHMUX HA
HUX, HA SIKi Oy1yTh CIPSIMOBYBATHCSl KANIITAJbHI BUIATKHA
1 3aTpar
11 . ExoHOMis KOIITIB BUHUKJIA 32 ()aKTOM BUKOHAHUX poOiT. PoboTu 3aBepmieHo. OO0’ €KTH BBEICHO B
OOcsr BUTpaT HA IPOBEACHHS POOIT IpH .
eKCIUTyaTaIlio.
2 NMPOAYKTY
2.1 3aranpHa KiJIbKICTh 00’ €KTIB, HA o BinxuneHHs BiCyTHI.
SKHX TJIAHY€ETHCS IPOBEACHHS POOiT A
3 eeKTHBHOCTI




3.1 | Cepenni Burpatu Ha | 00’€KT, Ha ExoHOMis KOIITIB BUHUKJIA 32 ()aKTOM BUKOHAHUX poOiT. PoboTu 3aBepmieHo. OO0’ €KTH BBEICHO B
SIKOMY TUIQHY€TBCS IPOBEICHHS TpH eKCIUTyaTaLllo.
poOit
4 SIKOCTI
4.1 PiBeHb rOTOBHOCTI 00’ €KTIiB % Binxunenus BincyTtHi. Pob6oTu 3aBepmieno. O0’€KTH BBEEHO B €KCILIyaTaIlilo.

9.3. AHaJi3 cTaHy BUKOHAHHSI Pe3yJIbTaATHBHUX MOKA3HUKIB

Y MOTOYHOMY POIIi 3aBEPIICHO KaliTaIbHUNA PEMOHT Ta PEKOHCTPYKIIiI0 4 MOCTIB (3 Ha 10porax 3araJlbHOro KOPUCTYBAaHHS MiCLIEBOTO 3HAYCHHS
Ta 1 KOMyHaJIbHUIT). 3aBEpIICHO KaMiTaJIbHUNA PEMOHT aBTOMOOIIBHOT TIOPOTH 3aralbHOTO KOPHCTYBAHHS MICIIEBOTO 3HaueHHs (3 yepru) ta
KOMYHaJbHOI opory. Bei 3a3HadeHi 00’ €KTH BBEACHO B €KCILTyaTalilo. BigkopuroBano 2 mpoekTy 3 KamiTaJbHOIO PEMOHTY aBTOMOOIIBHUX JIOPIT
3arajibHOr0 KOPUCTYBaHHs MiCLIEBOro 3Ha4eHHs. [1ociyru 3 eKCIuryaTaiifHoro yrpuManHsl BAKOHAHI B IOBHOMY 00Cs31.

10. ¥Y3aranbHeHHii BUCHOBOK NP0 BUKOHAHHS OI0IKETHOI MporpaMamMu

bromkeTHy nmporpamy 3 yTpuMaHHsI Ta pPO3BUTOKY aBTOMOOUTBHHUX JIOPIT Ta JOPOKHBOI IHPPACTPYKTYPH 3a paxXyHOK CyOBEHIIIT 3 IepKaBHOTO OIOKETY
BHUKOHAHO.

* 3a3HavyaroTHCs BCl HAIIPSIMM BUKOPHUCTAHHS OFOJUKETHUX KOIUTIB, 3aTBEP/PKEHI y AcHOpTi OI0KETHOT IporpamMu

** 3a3Ha4arOTHCS TIOSICHEHHS 11010 IPUYHH BiIXWICHHS 00CATIB KACOBHUX BUIATKIB (HaJaHUX KPEIAWTIB 3 OIODKETY) 32 HANIPSIMOM BUKOPHUCTaHHS OFOPKETHUX KOIITIB Bifl 0OCHTIB,
3aTBEPHKCHHX Y MACTIOPTi OO KETHOT IPOTpaMHu.

*** 3a3Ha4alOTHCS ITOSICHEHHS 010 MMPUYHH PO30LKHOCTEN MiX (PaKTHYHMMHU Ta 3aTBEPKCHUMH PE3yIbTaTUBHUMH IIOKa3HUKAMH.

JlupeKTop fenapTaMeHTy PO3BUTKY
0a30BHX rajy3eii IpOMHCJI0BOCTI

JloHeubKkoi 00/aepxaaMiHicTpanii Tersna TAPAHEHKO
(&HI/IC) (imirjiamy Ta IpizBHILE)
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